
UCHWAŁA NR 37/1741/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz § 4 uchwały Nr XXXV/505/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej, 
zmienionej uchwałą Nr LXV/919/24 z dnia 7 lutego 2024 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 48/1968/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej, zmienionej uchwałami: 
Nr 37/1470/22 z dnia 21 września 2022 r., Nr 15/709/24 z dnia 9 kwietnia 2024 r. oraz Nr 7/395/24 z dnia 
26 czerwca 2024 r., w § 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Pani Róża Lewandowska – Wiceprezydent Grudziądza;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 794870F8-F954-4C54-AB7E-A14741D69BAF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-
Pomorskiej Rady Oświatowej. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zapis art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940) stanowi, że do zadań zarządu województwa  należy w szczególności: wykonywanie 
uchwał sejmiku województwa. 

Zgodnie z § 4 uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXXV/505/21 z dnia 30 sierpnia 
2021 r., zmienionej uchwałą Nr LXV/919/24 z dnia 7 lutego 2024 r. skład osobowy Kujawsko-Pomorskiej 
Rady Oświatowej ustala Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr XXXV/505/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r. (zmienioną uchwałą Nr LXV/919/24 z dnia 7 lutego 
2024 r.) Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego powołał Kujawsko-Pomorską Radę Oświatową 
działającą przy Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W dniu 8 grudnia 2021 r. Zarząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-
Pomorskiej Rady Oświatowej, w której dokonał zmian uchwałą Nr 37/1470/22 z dnia 21 września 2022 r., 
uchwałą Nr 15/709/24 z dnia 9 kwietnia 2024 r. oraz uchwałą Nr 7/395/24 z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki, jako Przewodniczący Rady, 
zaproponował, aby dokonać zmiany w składzie osobowym Rady i Panią Annę Łukaszewską zastąpiła Pani 
Róża Lewandowska - Wiceprezydent Grudziądza. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest merytorycznie uzasadnione. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie niniejszej uchwały spowoduje zmianę składu Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej: Pani Róża 
Lewandowska zastąpi Panią Annę Łukaszewską. 

Id: 794870F8-F954-4C54-AB7E-A14741D69BAF. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 37/1741/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 17 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


